עד דצמבר 1949 62
ינואר עד אוגוסט 1950 62 ו-4 חודשים
ספטמבר 1950 עד אפריל 1951 62 ו-8 חודשים
מאי עד דצמבר 1951 63
ינואר עד אוגוסט 1952 63 ו-4 חודשים
ספטמבר 1952 עד אפריל 1953 63 ו-8 חודשים
מאי 1953 ואילך 64

המאמר עוסק בזכאות עובד המתפטר בגיל הפרישה, לפיצויי פיטורים.

סעיף 11(ה) לחוק פיצויי פיטורים התשכ"ג-1963, בנוסחו הקודם, קבע כי במקרה שעובדת התפטרה לאחר שהגיעה לגיל 60 או במקרה שעובד התפטר לאחר שהגיע לגיל 65, רואים את ההתפטרות לענין חוק פיצויי פיטורים כפיטורים.

ביום 1.4.2004 תוקן הסעיף הנ"ל במסגרת חוק גיל פרישה התשס"ד-2004, וכיום קובע הסעיף כי, **התפטר עובד לאחר שהגיע לגיל הפרישה, כמשמעותו בחוק גיל פרישה, התשס"ד-2004, רואים את ההתפטרות לענין חוק זה כפיטורים.**

בכל מקרה ומקרה, יש לבדוק מהו גיל הפרישה של העובד כמשמעותו בחוק גיל פרישה.

לענין זה יש לציין כי עפ"י סעיף 11(ה) הנ"ל מותר לזקוף על חשבון פיצויי הפיטורים המגיעים מכוח סעיף זה, או במקומם, כל סכום המשתלם לעובדת או לעובד מקופת גמל, כמשמעותה בסעיף 47 לפקודת מס הכנסה, עקב תשלומי המעביד לקופה, ושנועד לשמש כפיצויי פיטורים או לבוא במקומם.